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SV 3093.010 - NaHenb, 60KoBas Ans aepxkatenen

npeaoxpaHuTeneu

[nsa MoHTaxa npun noMoLn 3a>kMMOB Ha 3aluTe OT NPUMKOCHOBEHNA.

DyHKUUNK

ApT. Ne

OnucaHue npoaykTa
Martepuan

LiBeT

[MnaBKMe BCTaBKU

Moaxoaunt ansa apt. N2

YnakoBka
Bec HeTTO
Gross weight
Koa THB3/,
ETIM9
ETIM 8
ECLASS 8.0

OnucaHune npoaykTa

© Rittal 2026

SV 3093.010

[na MoHTaXa npu NOMOLLIM 3a)KMMOB Ha 3aluTe oT
NMPUKOCHOBEHUA.

Monunamunpg
HeroprovecTb cornacHo UL 94-V0

RAL 7035
D 02-E18
3418.010
10 wr.
0,15 kg
0,167 kg
39269097
EC000775
EC000775
27142414

SV KoXyx, 60KOBOMI, ANS NpeoXPaHUTENBbHOMO anemMenTa, SV
3418010



