

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3093.010 Панель, боковая

Состояние: 14.05.2026 (Источник: rittal.com/kz-ru)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3093.010 - Панель, боковая для держателей предохранителей

Для монтажа при помощи зажимов на защите от прикосновения.

Функции

Арт. №	SV 3093.010
Описание продукта	Для монтажа при помощи зажимов на защите от прикосновения.
Материал	Полиамид Негорючесть согласно UL 94-V0
Цвет	RAL 7035
Плавкие вставки	D 02-E 18
Подходит для арт. №	3418.010
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	0,15 kg
Gross weight	0,167 kg
Код ТНВЭД	39269097
ETIM 9	EC000775
ETIM 8	EC000775
ECLASS 8.0	27142414
Описание продукта	SV кожух, боковой, для предохранительного элемента, SV 3418010